

Eva Harlou ApS
Stockflethsvej 11, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 97 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Eva Harlou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eva Harlou ApS
Stockflethsvej 11, 2. tv.
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: www.evaharlou.dk

CVR-nr.: 29 97 25 40

Stiftet: 1. september 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Kim Herforth Nielsen, Formand

Direktion

Eva Harlou

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.780 kr. mod 40.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	94.279	110.325
Distributionsomkostninger	0	-74
Administrationsomkostninger	-50.040	-53.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.735	-4.570
Resultat før skat	42.504	52.281
2 Skat af årets resultat	-9.724	-11.484
Årets resultat	32.780	40.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.780	40.797
Disponeret i alt	32.780	40.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.104	85.425
Periodeafgrænsningsposter	3.579	5.507
Tilgodehavender i alt	<u>34.683</u>	<u>90.932</u>
Likvide beholdninger	<u>396.543</u>	<u>319.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.226</u>	<u>410.631</u>
Aktiver i alt	<u>431.226</u>	<u>410.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	213.511	180.731
Egenkapital i alt	338.511	305.731
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	3.724	8.179
Anden gæld	71.491	79.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.715	104.900
Gældsforpligtelser i alt	92.715	104.900
Passiver i alt	431.226	410.631

3 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	139.934	264.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.797</u>	<u>40.797</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	180.731	305.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.780</u>	<u>32.780</u>
	<u>125.000</u>	<u>213.511</u>	<u>338.511</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.735</u>	<u>4.570</u>
	<u>1.735</u>	<u>4.570</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.724</u>	<u>11.484</u>
	<u>9.724</u>	<u>11.484</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
